PODER JUDICIÁRIO

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTiÇA
PORTARIA N9 0139 , DE 05 DE DEZEMBRO DE- 1990.

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, no uso de suas
atribuições legais, resolve

D E S I G N A R GOIANIRA ROCHA TOLENTINO, Técnica Judiciã
ria,Classe ESPECIAL, Referência NS.24, para substituir a Diretora da nI
visio de Apoio a Julgamentos, C~digo STJ-nAS-lOl.3, da Subsecretarii
da Corte Especial, em virtude do afastamento, por motivo de substitui
ção de Shyrlei Maria de Lima, no período de 02 a 31 de janeiro de 1991:

PUBLIQUE-SE. REGISTR -S UMPRA-SE.

MINISTRO

02/ publicado no Boletim !te 5ervlco N' __ f.:::o_

da 15 d8~!W._ .. da 19 ;ro

   Esse texto não substitui o publicado no BS
Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, n. 26, p. 11, 15 dez. 1990.